
Systém posuzování a schvalování změn v projektech ITI 21+  

Možné změny v projektech, ke kterým se vyjadřuje nositel ISR BMO: 

1. Změny v projektu mající vliv na plnění finančních a věcných milníků: 
- Snížení indikátoru/ů 
- Prodloužení realizace projektu 
- Odebrání dílčí aktivity z projektu 

 Pokud nemá změna zásadní vliv na plnění milníků, schvaluje manažer ISR BMO 
 Pokud má změna zásadní vliv na plnění milníků, schvaluje Řídicí výbor BMO 

(manažer ISR BMO zhodnotí aktuální stav naplňování strategie a na základě svého 
odborného názoru dle potřeby svolá ŘV BMO) 

2. Změny v projektu, které nemají vliv na plnění finančních a věcných milníků: 
- Snížení dotace 
- Zvýšení indikátoru/ů 
- Přidání aktivity do projektu 
- Zkrácení realizace projektu 
- Veškeré změny, které nemají vliv na finance, indikátory, dobu realizace 
- Např. změna místa realizace projektu, změna názvu projektu 

 Schvaluje manažer ISR BMO 

Výstupem bude dodatek k vyjádření ŘV BMO. 

Změny ve vyjádření ŘV BMO 

- Změna termínu platnosti vyjádření ŘV BMO 
o Platnost vyjádření je prodlužována pouze při splnění následujících podmínek současně 

(není-li ŘO požadováno jinak): 
 Pokud je ve výzvě nositele pouze jeden žadatel, nebo pokud není ve výzvě 

nositele převis projektů 
 Pokud je žádost o prodloužení platnosti vyjádření podána před ukončením 

platnosti vyjádření ŘV BMO 
  Schvaluje manažer ISR BMO  

Výstupem bude dodatek k vyjádření ŘV BMO. 


